

# Nyhetsbrev 10

Oktober 2023



*Klub - og Bølselskabet Harmonien*

*En av Tønsbergs kjente advokater fylte år en dag «Onkel Erling» - overrettssakfører Erling Ebbesen – satt med sin drink i Klubselskabet Harmoniens lokaler. Følgende telegram avgikk fra Klubben til den jubilerende jurist:*

*«Jeg sitter her i min Klub'ske bodega  
Og hilser og hylder min glubske kollega».*

## Klubblivet

Som dere alle trolig er klar over gjennomfører Hotell Klubben en omfattende rehabilitering og oppussing av sine lokaler som bl.a. innebærer renovering av bortimot 100 rom, etablering av skybar på taket og bygging av et orangerie på hjørnet mellom Tollbodgaten og Nedre Langgate.

Andre deler av hotellet som lobby, restaurant i 2. etasje, bankettsalen, kjøkken og konferansedelen av de lokalene hotellet leier av oss er allerede ferdig oppusset.

Da store deler av lokalene der tilførselen av maten fra hotellet til våre lokaler, Ballsalen og Langtarmen, er berørt av den pågående rehabiliteringen vanskeliggjør dette middagsservering i våre lokaler på tirsdager. I denne oppussingsfasen må vi forsøke å samarbeide med hotellet på best mulig måte og samtidig ivareta våre medlemmers behov. Tirsdag 24. oktober ble det derfor foretatt en prøve der våre medlemmer inntok middagen i restauranten på hotellet. Dette viste seg å være meget vellykket og samtlige av de fremmøtte var fornøyd. Siden dette tiltaket fikk en unison positiv mottakelse har vår Direksjon blitt enige med hotellet at vår bespisning på tirsdager vil bli lagt til hotellets restaurant ut inneværende år.

I skrivende stund er det allerede hele 74 påmeldte til Mortensgås som går av stabelen lørdag 11. november med Knut P. og Astri S. Tschudi som vertskap. Siden festen er på en lørdag og det ikke arbeides på rehabilitering på hotellet i helgene så vil avviklingen av Mortensgås bli gjennomført i sin helhet i våre egne lokaler. Nytt av året er at dansen i år blir akkompagnert av en DJ og ikke et storband. Dette borger for at det blir mye dans uten lange pauser. Vi har plass til mange flere så meld dere på til årets store fest på Harmonien, og ta gjerne med gjester.

Husk vårt legendariske julebord tirsdag den 12. desember (alltid 2. tirsdag i desember). Vi tar mål av oss til å avvikle dette tradisjonen tro i vår Ballsal. For denne anledningen må dere huske å ta frem og finpusse smokingen. Den er nok ikke så langt inn i skapet siden den nettopp ble benyttet på Mortensgås!

Tirsdagsmiddag

Mortensgås 11.  
november

Julebordet  
Tirsdag 12.  
desember

## Våre lokaler

### Lekkasjen i kjeller

I vårt forrige nyhetsbrev ble det informert om en omfattende lekkasje i kjelleren vår. Det tok litt tid å lokalisere lekkasjen og utbedre problemet. Nå er lekkasjen fikset og forsikringsselskapet dekket alle kostnader forbundet med direkte skader og reparasjon.

Harmonien har tidligere hatt mindre lekkasjer samme sted og det foregår fortsatt diskusjoner med forsikringsselskapet hva langsiktige følgeskader angår.

### Hjertestarter

Vi har gått til anskaffelse av en hjertestarter som er lokalisert i glassverandaen. Alle damene og hele bestyrelsen har vært gjennom opplæring i bruk av denne. Reinhardt Flø har bistått i anskaffelse og opplæring.

## Rekruttering og medlemsutvikling

### 179 innenbys medlemmer og 21 ledige plasser

Vår klubb har i dag totalt 295 medlemmer hvorav 179 innenbys og fullt betalende. Vi har videre 56 utenbys og 59 i den såkalte 70/25 kategorien (de som fyller 70 år og vært medlem i 25 år) som får ½ kontingent og ikke lengre tar opp en plass. Til slutt har vi ett livsvarig medlem. Det har dessverre i inneværende år vært litt flere utmeldinger enn vanlig. Direksjonen og Representantskapet (samlet Bestyrelsen) har stort fokus på rekruttering. Dere, våre medlemmer, er imidlertid vår klubs beste ambassadører og det oppfordres til at dere foreslår nye medlemmer og/eller tar de med på en tirsdagsmiddag, som Harmonien betaler dersom det er i et rekrutteringsøyemed.

Ekstern rekruttering er definitivt viktig for Harmoniens fremtid, men for å vareta det gode klubbmiljøet er det viktig at våre eksisterende medlemmer bidrar til dette klubbmiljøet gjennom deltakelse og bruk av vår klubb. Harmonien har vært ganske tynt besøkt denne høsten så derfor denne oppfordringen: det er så hyggelig å være sammen så **VI ØNSKER Å SE DERE OFTERE!**

## Nytt om aktiviteter

### Biljard

Høstens biljardturneringer er godt i gang og skal være ferdigspilt innen julebordet. Liste er opphengt i våre lokaler og husk gjennomføring innenfor de nevnte tidsfrister for hver runde. Lykke til videre til turneringenes deltakere. Ønsker du å spille biljard, 8-ball, carambole eller begge, så ta kontakt med biljardinspektør Ole Bækholt på 905 17 518 eller [obae@online.no](mailto:obae@online.no).

### Bridge

Klubbens bridgespillere møtes jevnlig og minst hver tirsdag og ønsker du å delta på bridgen så ta kontakt med Odd Wataker på 907 20 259 eller [odd@wataker.no](mailto:odd@wataker.no). Vi ønsker og har plass til mange flere spillere.

### Harmonien golf

Harmoniens populære og årlige golfturnering gikk av stabelen fredag 2. juni. Årets vinnere ble vårt nye medlem Fridtjof Gundersen og Reinhardt Flø som vant med 46 poeng. Det ble stor spenning i toppen.

----- 000-----

Harmonien skal fortsette å være en tradisjonsbærer, men sammen skal vi gjøre noen små tilpasninger som gjør våre kjære klubb enda mere attraktiv og levedyktig! Derfor er det gjort noen småendringer som vil evalueres ved årets slutt, og noe ytterligere vurderes gjennomført!

Avslutningsvis en liten oppfordring:

Vær omtensksom, ta vare på dine nye og gamle venner i Harmonien. Vis spesiell omtanke for og inkludering av nye medlemmer!

**Harmonien skal være et yndet sted å være for alle!**

**Direksjonen, oktober 2023**